



## ‘Desteklerden Türkiye de AB ülkeleri gibi faydalanmalı’

**Istanbul Sanayi Odası**'nın (ISO) 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın, Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye Ulusal Toplantısı ISO'da düzenlendi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) Sektör Başkanı Muriel de Grande, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı Türkiye Sorumlusu Georgios Roussos katıldı. Yapılan iş birliği sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'nin uluslararası pazarlara açılmasının sağlandığını kaydeden **ISO Başkanı** Bahçivan, "Bu sayede KOBİ'lerimiz birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklık kurdu. Avrupa İşletmeler Ağı, hem



firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oynuyor. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır" dedi. Bahçivan, vize sorunu konusunda acil rahatlatıcı adımlar atılması gerektiğini vurguladı. ● EKONOMİ SERVİSİ

# Bahçivan: Vize konusunda acil adımlar atılmalı



## EKONOMİ SERVİSİ

**İSTANBUL Sanayi Odasının (İSO)** 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın Türkiye Ulusal Toplantısı **İSO**'da gerçekleştirildi.

**İSO**'dan yapılan açıklamaya göre, Oda Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğindeki toplantıya, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB) Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) Sektör Başkanı Muriel de Grande ve Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı Türkiye Sorumlusu Georgios Roussos katıldı.

**Erdal Bahçivan**, buradaki konuşmasında, 2003 yılında AB Bilgi

Merkezi olarak başladıkları yolculuğu, 2008 yılından bu yana Avrupa İşletmeler Ağı'nın bir parçası olarak sürdürdüklerini belirtti.

Yapılan işbirliği sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'nin uluslararası pazarlara açılmasının sağlandığını, birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklığın kurulduğunu ifade eden Bahçivan, "Avrupa İşletmeler Ağı, hem firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oynuyor. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır." değerlendirmesinde bulundu.



**İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)**'nin 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın, Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye Ulusal Toplantısı **İstanbul Sanayi Odası**'nda yapıldı. Yapılan işbirliği sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'nin uluslararası pazarlara açılmasının sağlandığını, birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklığın kurulduğunu kaydeden **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, "Avrupa İşletmeler Ağı, hem firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oynuyor. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır." dedi.



# İş insanlarının vize sorunu büyüyor



**İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, son zamanlarda bilhassa iş insanlarının Schengen vizesi almakta çok ciddi sorunlar yaşadığını, aylar

sonraya verilen randevularla, kısa süreli vizeler ve çoğunlukla retle sonuçlanan başvurular ile karşı karşıya kaldığını kaydetti. Bahçivan, vize sorunu konusunda acil rahatlatıcı adımlar atılması gerektiğini vurguladı. ● 7'DE





## Vize konusu can sıkıyor!

2008 yılından bu yana **İstanbul Sanayi Odası**'nın (İSO) bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye Ulusal Toplantısı **İstanbul Sanayi Odası**'nda gerçekleştirildi. **İSO Başkanı Erdal Bahçivan**, **sanayicilerin** ve ticaret erbabının Avrupa Birliği (AB) ülkelerindeki ortakları ile etkin iletişimi ve ürünlerin hedef ülkelerde daha rekabetçi bir şekilde pazarlanabilmesi için firmaların çalışanlarının AB ülkelerine rahatça girip çıkabilmelerinin en az ürünlerin bu ülkelere rahat ulaşımı kadar öncelikli olduğunu belirtti. Bahçivan, son zamanlarda bilhassa iş insanlarının Schengen vizesi almakta çok ciddi sorunlar yaşadığını, aylar sonraya verilen randevularla, kısa süreli vizeler ve çoğunlukla retle sonuçlanan başvurular ile karşı karşıya kaldığını kaydetti. Bahçivan, vize sorunu konusunda acil rahatlatıcı adımlar atılması gerektiğini vurguladı. **HABER MERKEZİ**



## Türkiye sürdürülebilirlik desteklerinden yararlanmalı



**Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO)** 2008 yılından bu yana bir parçası olduğu Avrupa İşletmeler Ağı'nın, Avrupa İşletmeler Ağı Türkiye Ulusal Toplantısı ISO'da düzenlendi. ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) Sektör Başkanı Muriel de Grande, Avrupa Yenilik Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı Türkiye Sorumlusu Georgios Roussos katıldı.

**Istanbul Sanayi Odası** olarak 2003 yılında AB Bilgi Merkezi olarak başladıkları yolculuğun, 2008 yılından bu yana Avrupa İşletmeler Ağı'nın bir parçası olarak devam ettiğini ifade eden **Erdal Bahçivan**, "Dünyanın dört bir yanından, farklı yapıları yüzlerce organizasyonu ortak amaç ve hedefler doğrultusunda bir araya getirmek kolay bir iş değil. Avrupa İşletmeler Ağı, her dönem yenilenen ve gelişen içeriği ile 16 yıldır bu birlikteliği başarıyla sağlayarak önemli bir işlevi yerine getiriyor. Bu süreç zarfında IST-BUSSINOVA adıyla iş birliği yaptığımız değerli konsorsiyum ortaklarımız KOSGEB ve Sabancı Üniversitesi'ne de teşekkür ediyorum. İş birliğimiz sayesinde bugüne dek binlerce KOBİ'mizin uluslararası pazarlara açılmasını sağladık, birçok uluslararası ticari, teknolojik, inovatif ve sürdürülebilir ortaklığın kurulmasına vesile olduk. Avrupa İşletmeler Ağı projesi, KOBİ'lerimizde kayda değer bir gelişimi mümkün kılmasının yanında, **Istanbul Sanayi Odası'nın** ve eminim projede yer alan tüm kurumların organizasyon yapısı, hizmetleri ve personel eğitimine de önemli destek sağlamıştır. Dolayısıyla Avrupa İşletmeler Ağı, hem firmalarımızı hem de hizmet kalitemizi geliştirmemizde önemli bir rol oyn-

namaktadır" dedi. Yakın geçmişte yaşanan Kovid-19 pandemisinin ve Rusya-Ukrayna savaşının, Türkiye ve Avrupa Birliği'nin birbirleri için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha ortaya koyduğunu kaydeden **Erdal Bahçivan**, "Bu kritik süreçte AB, bizler için vazgeçilmez bir ortaklık konumunda olmanın yanında yıllardır ticaret hacmimizin ilk sırasında yer almaktadır. Geçtiğimiz yıl 210 milyar dolarlık ticaret hacmine ulaştığımız AB'ye 104 milyar dolarlık ihracatımız, aynı zamanda ülkemizin toplam ihracatının yüzde 41'ine tekabül ediyor. Bu doğrultuda, Türkiye'nin AB'ye tam üyelik sürecinde belirsizliklerin ortadan kaldırılarak, müzakere takvimine yeni bir ivme kazandırılmasının büyük önem taşıdığını belirtmek istiyorum. Bu süreçte, yıllar önce imzalamış olduğumuz Gümrük Birliği anlaşması da günün koşullarına göre yeniden ele alınarak revize edilmelidir. Özellikle dijital dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında AB'de getirilen yeni normlara Türk **sanayisinin** ve iş dünyasının uyum sağlayabilmesi için AB ülkelerine sürdürülebilirlik konusunda sağlanacak destek ve ayrıcalıklardan Türkiye de faydalanmalıdır" diye konuştu.

**Sanayicilerin** ve ticaret erbabının AB ülkelerindeki ortakları ile etkin iletişimi ve ürünlerin hedef ülkelerde daha rekabetçi bir şekilde pazarlanabilmesi için firmaların çalışanlarının AB ülkelerine rahatça girip çıkabilmelerinin en az ürünlerin bu ülkelere rahat ulaşımı kadar öncelikli olduğunu belirten **Erdal Bahçivan**, son zamanlarda bilhassa iş insanlarının Schengen vizesi almakta çok ciddi sorunlar yaşadığını, aylar sonraya verilen randevularla, kısa süreli vizeler ve çoğunlukla retle sonuçlanan başvurular ile karşı karşıya kaldığını kaydetti. Bahçivan, vize sorunu konusunda acil rahatlatıcı adımlar atılması gerektiğini vurguladı.